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OHJEITA MATKAN VARAAMISEEN JA MAHDOLLISIIN PERUUTUKSIIN 
 
Tässä tiivistetyt ohjeet matkalle ilmoittautumista varten ja siihen, miten mahdollisissa 
peruutustapauksissa toimitaan: 
 
Matkan varaaminen 
Sitova varaus matkasta tehdään täyttämällä Sähköinsinöörit – SILin (jäljempänä “Yhdistys“) 
verkkosivuilla matkan yhteydessä oleva ilmoittautumislomake. 
 
Matkavakuutus 
Jokaisella matkalle lähtevällä ml. avec on oltava kotimaassa ja ulkomailla voimassa oleva matkavakuutus. 
Yhdistys ei ole ottanut osallistujille matkavakuutusta tai muutakaan vakuutusturvaa. 
 
Maksaminen 
Kaikki maksut (ennakkomaksu, loppuosuus ja mahdolliset erikseen tilatut lisäpalvelut) matkoista 
maksetaan jokaiselle ilmoittautuneelle sähköpostitse toimitettavalla tilisiirtolomakkeella. Maksut on 
suoritettava Yhdistyksen tilille viimeistään ilmoitettuun eräpäivään mennessä, jotta varaus pysyy 
voimassa. 
 
Matkan hinta 472 euroa/hlö/2hh, 1hh 105 € lisämaksu, on laskettu täyden bussilastillisen eli 49 
osallistujan mukaan. Mikäli osallistujamäärä jää tätä pienemmäksi, on Yhdistyksellä oikeus korottaa 
hintaa vastaavasti ja matkustajalla oikeus perua osallistumisensa kustannuksitta, mikäli ei hyväksy uutta 
hintaa. 
 
Varausmaksu 
Matkalle on tällä kertaa enemmän ennakkoilmoittautuneita kuin on paikkoja. Sen vuoksi ennakkomaksu 
erääntyy tavallista aikaisemmin, jotta pystymme tarjoamaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa 
tilanteen niin salliessa paikan myös ensivaiheessa varasijalle jääville. Matkan kokonaishintaan sisältyy 
varausmaksu 100 €/henkilö, joka laskutetaan erikseen eräpäivänä 1.3.2026. Jos matkavaraus peruutetaan 
varausmaksun eräpäivän jälkeen, maksettua varausmaksua ei palauteta, vaan se jää Yhdistykselle 
kattamaan jo syntyneitä kuluja ja kolmannelle osapuolelle maksettuja ennakkomaksuja. 
 
Matkan peruuttaminen 
Matka voidaan varaajan toimesta peruuttaa ennen viimeisen maksuerän eräpäivää (15.4.2026) ilman 
varaajalle syntyviä muita kustannuksia kuin 100 € varausmaksu, joka jää Yhdistykselle kattamaan jo 
syntyneitä kuluja. Matkan peruutus on aina tehtävä kirjallisesti sähköpostilla osoitteeseen 
marko.vuorio@sil.fi. Matkaa ei voi perua puhelimitse. 
 
Viimeisen eräpäivän jälkeisten ja jo maksettujen matkojen peruutustapauksissa Yhdistys ei palauta 
maksuja, vaan varaaja voi yrittää hakea omalta vakuutusyhtiöltään korvausta maksamastaan 
varausmaksusta. 
 
Matka voidaan peruuttaa Yhdistyksen toimesta, mikäli minimiosallistujamäärä 30 henkilöä ei toteudu. 
Tällöin ennakkomaksun jo maksaneille palautetaan veloitettu ennakko 100 €. 
 
Vastuuvapaus 
Kilpailu- ja kuluttajaviraston linjauksen mukaan Yhdistystä ei tämäntyppisen matkan ollessa kyseessä 
katsota vastuulliseksi matkanjärjestäjäksi, joten jokainen osallistuja on itse vastuussa omasta matkastaan 
ja itsestään matkan aikana. Jo tämänkin takia voimassa oleva matkavakuutusturva on aivan välttämätön! 


